（様式２）

競争入札参加資格確認申請書
年　月　日
奈良県知事　荒井　正吾　殿

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　連絡先ﾌｧｸｽ番号
　令和元年８月２０日付けで公告のありました奈良県立民俗博物館旧前坊家住宅屋根葺替等修理工事元文資第１４８号に係る競争入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書及び添付書類の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。
・建設業の許可の状況

	許　可　番　号

	許　可　年　月　日

	許可を受けた建設工事の種類

・奈良県建設工事等競争入札参加資格（この工事に関するもののみ記入してください。）
	資格業種

添付書類
１　入札公告第２の４に定める施工実績を記載した書面（様式３）

２　入札公告第２の５に定める配置予定技術者の工事従事実績等を記載した書面（様式４）
３　入札公告第２の６に定める現場代理人報告書（様式５）
４　技能者一覧表（様式６）
５　モラルに対する決意を記載した書面（様式７）
1IF 1 < "- 0= -1 +  \* Arabic
1
 -" ""